
 

Projekt ,,Budowa ścieżki rowerowej w ramach rozbudowy drogi powiatowej nr 1514C Mąkowarsko - Sokole 
Kuźnica - Koronowo” jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w 
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 

   1 

 

Bydgoszcz, dnia 16 grudnia 2020 r. 

OR-VII.272.1.51.2020 

Informacja z otwarcia ofert 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego przez Powiat Bydgoski  

w trybie przetargu nieograniczonego na: „Budowę ścieżki rowerowej w ramach 

rozbudowy drogi powiatowej nr 1514C Mąkowarsko - Sokole Kuźnica - 

Koronowo”. 

W oparciu o zapisy art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019, poz. 1843 ze zm.) informuję, że publiczne otwarcie ofert odbyło 

się w dniu 16 grudnia 2020 r. o godz. 09:30 za pośrednictwem transmisji on-line z siedziby 

Zamawiającego https://www.youtube.com/channel/UC1hjikymbLJZ8sQtjNRyL8g/live. 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 2.000.000,00 zł 

brutto (słownie złotych: dwa miliony 00/100). 

W terminie oznaczonym na składanie ofert, tj. do dnia 16 grudnia 2020 r. do godziny 09:00 

wpłynęło do Zamawiającego dziesięć (10) ofert. 

Oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena  

Gwarancja 

jakości  

1 

P.P.U.H. „HURT-TRANS KAWIKO”  

Władysław Szyling, 

ul. Starodworcowa 12, 89-410 Więcbork 

2 068 660,81 zł 60 miesięcy 

2 
Colas Polska Sp. z o.o.,  

ul. Nowa 49, 62-070 Palędzie 
1 859 020,68 zł 60 miesięcy 

3 

Zakład Usług Komunalnych  

Juliusz Pilarski, Roman Pilarski, Olga Pilarska 

s.c. 

ul. Młyńska 22, 89-100 Nakło nad Notecią 

1 963 500,90 zł 60 miesięcy 

4 
Przedsiębiorstwo EL-KAJO Sp. z o.o., 

ul. Matejki 1a, 85-061 Bydgoszcz 
1 467 390,00 zł 60 miesięcy 

5 
Kowalski Budownictwo Sp. z o.o., 

ul. Dworcowa 12, 88-400 Żnin 
1 853 257,88 zł 60 miesięcy 

6 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowo-

Produkcyjne KOMPLEKS-BUD Tadeusz Radwan,  

ul. Droga do Różanny 14, 86-010 Koronowo 

1 840 000,00 zł 60 miesięcy 



 

Projekt ,,Budowa ścieżki rowerowej w ramach rozbudowy drogi powiatowej nr 1514C Mąkowarsko - Sokole 
Kuźnica - Koronowo” jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w 
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 

   2 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena  

Gwarancja 

jakości  

7 
REDON NAKŁO Sp. z o.o., 

ul. Karnowska 3, 89-100 Nakło nad Notecią 
1 713 660,34 zł 60 miesięcy 

8 
LH Engineering Sp. z o.o., 

ul. Warszawska 110, 28-366 Małogoszcz 
1 792 395,52 zł 60 miesięcy 

9 

Usługi Komunalno-Transportowe  

„AMAR” Mariusz Rudnik, 

ul. Chojnicka 32B, Lichnowy, 89-620 Chojnice 

2 446 187,72 zł 60 miesięcy 

10 

Konsorcjum:  

Lider: DROMAKS Piotr Myszkier,  

ul. Żytnia 25, 85-356 Bydgoszcz, 

Partner: Przedsiębiorstwo Produkcyjno-

Usługowe AFFABRE Sp. z o.o., 

ul. Inwalidów 1, 85-727 Bydgoszcz 

2 278 032,57 zł 60 miesięcy 

Wykonawcy zaakceptowali termin realizacji zamówienia oraz warunki płatności zawarte w 

istotnych postanowieniach umowy. 

 

UWAGA! 

Wykonawcy, zgodnie z dyspozycją art. 24 ust. 11 ustawy Pzp, w terminie 3 dni od dnia 

zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji, przekazują Zamawiającemu 

oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej,  

o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, 

Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do 

zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

  


